
 

   Provincia di Latina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 
 

Oggetto: Trasloco di arredi e suppellettili presso le nuove sedi ospitanti gli Istituti “A. Manzoni”, “M. 

Buonarroti”, “E. Majorana” e “Vittorio Veneto-Salvemini” di Latina per l’A.S. 2022/2023 – CIG 

Z5338447BF. 

Liquidazione  della fattura elettronica n° 2/002 del 8/11/2022 (rif. prot. n° 44269 del 15/11/2022) – Società 

LORETI ROBERTO AUTOTRASPORTI di Latina. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che:  

- con Determinazione Dirigenziale N° 892 dell’11/11/2022 è stato formalizzato l’affidamento dell’appalto 

di servizi “Trasloco di arredi e suppellettili presso le nuove sedi ospitanti gli Istituti “A. Manzoni”, 

“M. Buonarroti”, “E. Majorana” e “Vittorio Veneto-Salvemini” di Latina per l’A.S. 2022/2023” a 

beneficio della Ditta specializzata LORETI ROBERTO AUTOTRASPORTI – con sede in Via Nino 

Bixio n° 38 - LATINA – al prezzo di euro 4.500,00 per servizi, oltre IVA, per complessivi euro 5.490,00, 

come da consuntivo di spesa acquisito con prot. n° 38994 del 7/10/2022; 

- con la stessa Determinazione Dirigenziale N° 892/2022 sono state impegnate le somme relative alla 

prestazione lavorativa di cui all’oggetto; 

 

Dato atto che i servizi di trasloco di cui all’oggetto sono stati regolarmente effettuati dalla Ditta specializzata 

LORETI ROBERTO AUTOTRASPORTI di Latina, come verificato dal Responsabile Tecnico competente 

per gli Istituti Scolastici interessati; 

 

Vista la fattura elettronica emessa dalla Ditta specializzata LORETI ROBERTO AUTOTRASPORTI di 

Latina: 

- N° 2/002 del 8/11/2022, acquisita con prot. n° 44269/2022, dell’importo di euro 5.490,00 per servizi 

compresa IVA 22 %; 

 

Dato atto che la somma di euro 5.490,00 trova copertura finanziaria sul Cap. 1611 – Imp. N° 1037/2018 - di 

bilancio provinciale; 

 

Verificata la regolarità contributiva della Ditta LORETI ROBERTO AUTOTRASPORTI di Latina, 

mediante il DURC n° INPS_33456285 del 4/11/2022, in atti al Settore Edilizia Scolastica e Pianificazione 

Territoriale; 

 

Registro generale n. 1506 

del 17/11/2022 



 

 

 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge n° 174/2012 convertito 

in Legge n° 213/2012; 

 

Visto l’art. 36 c. 2 del D.Lgs 50/2016 e smi in materia di lavori pubblici; 

 

Visto il vigente Regolamento provinciale per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia; 

 

Rilevato di aver verificato la regolarità amministrativa, così come previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000; 

 

DISPONE 

 

1. di liquidare la fattura elettronica N° 2/002 dell’8/11/2022 emessa dalla Ditta LORETI ROBERTO 

AUTOTRASPORTI di Latina, acquisita con prot. n° 44269/2022, dell’importo di euro 4.500,00 per 

servizi, oltre IVA, per complessivi euro 5.490,00, mediante bonifico bancario su C/C riferito al codice 

IBAN riportato sulla stessa fattura elettronica; 

2. di dare atto che la somma di euro 5.490,00 trova copertura finanziaria sul Capitolo 1611 – Imp. N° 

1037/2018 - di bilancio provinciale; 

3. di trasmettere il presente atto di liquidazione al Settore Bilancio per gli adempimenti di competenza 

previsti dall’art. 184, 3° comma, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 

 

Il Responsabile del Procedimento Ing. G. De Paola 

 

Importo complessivo di EURO 5.490,00 
  

Capitolo 1611  Codice 1.02.01.05 

SPESE DI GESTIONE E DI FUNZ. 

ISTITUTI SCOLASTICI DI 

COMPETE NZA PROVINCIALE( 

EX FONDI ECON OMALI E SPESE 

TELEFONICHE) 

100.000,00 

(5.490,00) 

 

Impegno 
2018/1037 Atto A/DCP/2018/24 efficace dal 

14/09/2018 

LIQUIDAZIONE SOMME A 

FAVORE DEGLI ISTITUTI ANNO 

SCOLASTICO 2017/2018 

ESERCIZIO 2018 APPROVAZIONE 

DEFINITIVA BILANCIO 2018-2020 

100.000,00 

(5.490,00) 

 
  

Codice CUP:    

 

Codice CIG:       

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

3813     5.490,00 

 

LORETI ROBERTO 

AUTOTRASPORTI  

FA 2/002 08/11/2022 15/12/2022 5.490,00 



 

 

 

3 

C.F. LRTRRT68M18H501E Trasloco reti e suppellettili scolastiche degli Istituti 

"Manzoni", "Majorana", "Vittorio Veneto" e "Polo 

Artistico" di Latina e ISISS "Pacifici e De Magistris" di 

Sezze effettuato per vostro conto tra le sedi scolastiche di 

competenza, la sede IPSC di Vi (Prot. 44269 del 

15/11/2022) 

 

Part. IVA 01423830593   

   

  

 
 

 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 
Documento firmato digitalmente 

Art.20 e segg. D.Lgs. 82/2005 
 


